
Proposta Numero: DEL-2119-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Avviso pubblico, per soli  titoli,  per il  conferimento di  eventuali  incarichi  a Tempo
Determinato  di  Dirigente  Medico  –  Disciplina  Ginecologia  e  Ostetricia.
Ammissione/esclusione candidati.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE: 
 Con deliberazione del D.G. n. 1697 del 02/08/2021 è stato indetto Avviso pubblico per

il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico varie
discipline, tra cui anche quella di Ginecologia e Ostetricia.

 Il precitato avviso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 101
del 05/08/2021; 

 In  data  16/08/2021  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di
partecipazione all’avviso in oggetto; 

DATO ATTO che son pervenute n. 9 istanze di partecipazione;  
ACCERTATO che il riscontro della verifica dei termini e delle modalità di presentazione delle
istanze  di  partecipazione,  nel  rispetto  delle  disposizioni  contenute  nel  relativo  Avviso
Pubblico, rientra nella competenza dell’Area Gestione del Personale; 
RITENUTO 

1) di ammettere all’avviso pubblico in oggetto,  indetto con deliberazione D.G. 1697 del
02/08/2021 n. 9 candidati che hanno presentato istanza entro il termine di scadenza e
nelle forme e nei modi previsti dal bando, di cui:

 n.  1  candidata,  la  Dott.ssa  Viviana  DE  PACE,  già  in  possesso  della
specializzazione prevista dal bando 
 n.  8 candidati,  in  formazione specialistica iscritti  a  partire  dal  terzo anno di
corso  della  disciplina  prevista  dal  bando  (art.  2  lettera  c),  come  di  seguito
specificato:

NR COGNOME NOME 

1 DONVITO VITA ROSA

2 FIORITO MAURA ANTONELLA

3 GIGANTE STEFANIA

4 RUSSO MARGHERITA



5 SPINELLI MARTA

6 TRAVERSI PAOLA

7 VACCA CHIARA

8 VIGILANTE ANNA

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1) Di prendere atto che son pervenute n. 9 istanze di partecipazione per l’Avviso pubblico
per il conferimento di eventuali incarichi a tempo determinato in qualità di Dirigente
Medico – disciplina Ginecologia e Ostetricia indetto con deliberazione D.G. n. 1697 del
02/08/2021; 

1) di ammettere all’avviso pubblico in oggetto,  indetto con deliberazione D.G. 1697 del
02/08/2021 n. 9 candidati che hanno presentato istanza entro il termine di scadenza e
nelle forme e nei modi previsti dal bando, di cui:

 n.  1  candidata,  la  Dott.ssa  Viviana  DE  PACE,  già  in  possesso  della
specializzazione prevista dal bando; 
 n.  8 candidati,  in  formazione specialistica iscritti  a  partire  dal  terzo anno di
corso  della  disciplina  prevista  dal  bando  (art.  2  lettera  c),  come  di  seguito
specificato:

NR COGNOME NOME 

1 DONVITO VITA ROSA

2 FIORITO MAURA ANTONELLA

3 GIGANTE STEFANIA

4 RUSSO MARGHERITA

5 SPINELLI MARTA

6 TRAVERSI PAOLA

7 VACCA CHIARA

8 VIGILANTE ANNA

1) Di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  alcun impegno di
spesa; 

Il  numero di registro e la data del  presente  provvedimento nonché i  soggetti  firmatari  sono
indicati  nel  frontespizio  che,  pertanto,  deve  essere  stampato  o  registrato  in  uno  con  questo
documento. 

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


